信息披露

2022/6/17

星期五

A09

Disclosure

证券代码：

002909

证券简称：集泰股份 公告编号：

2022-044

广州集泰化工股份有限公司关于控股股东部分股份质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

广州集泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东广州市安泰化学有限公司（以

下简称“安泰化学”）的通知，获悉安泰化学将其持有的公司部分股份进行质押展期，具体情况如下：

一、股东股份展期基本情况

（一）股东股份展期的基本情况

股东名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押展

期数量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

是否为限

售股

是否为

补充质

押

质押起始

日

原质押到

期日

展期后质

押到期日

质权人

质押用

途

安泰化

学

是 17,388,000 11.64% 4.66% 否 否

2021年6

月15日

2022年6

月14日

2022年12

月30日

海通证券

股份有限

公司

自身资

金需求

备注：1、截至公告披露日，公司总股本为372,752,452股；2、因公司实施了2020年年度权益分派，其

中以资本公积金向全体股东每10股转增4股，所以安泰化学质押给海通证券股份有限公司的股票数量相

应调整为17,388,000股；3、上述质押股份未负担重大资产重组等业绩补偿义务。

（二）控股股东及其一致行动人股份质押情况

截至公告披露日，安泰化学及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

本次质押前

质押股份数

量（股）

本次质押后

质押股份数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质

押股份

比例

安泰化学 149,325,614 40.06% 64,876,000 64,876,000 43.45% 17.40% 0 0.00% 0 0.00%

邹榛夫 8,354,210 2.24% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 6,265,657 75.00%

光泰激光 1,745,380 0.47% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 159,425,204 42.77% 64,876,000 64,876,000 40.69% 17.40% 0 0.00% 6,265,657 6.63%

备注：上述股东邹榛夫先生所持限售股份为高管锁定股，未存在司法冻结的情形。

二、其他说明

1、公司控股股东本次质押融资与公司生产经营需求无关。

2、公司控股股东及其一致行动人还款资金来源主要为其自有及自筹资金，具备相应的资金偿还能

力。

3、公司控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。

4、本次股份质押事项对公司生产经营、公司治理等不会产生不利影响，本次质押的股份也不涉及业

绩补偿义务。

5、公司控股股东安泰化学及其一致行动人资信情况良好，具备相应的偿还能力，其质押风险在可控

范围之内，上述质押行为不会导致公司实际控制权变更。 质押的股份目前不存在平仓风险，若后续出现

平仓风险，安泰化学及其一致行动人将采取包括但不限于提前还款、补充质押股份或保证金等措施来应

对上述风险。

公司将持续关注控股股东安泰化学及其一致行动人的质押情况及质押风险， 并按照相关规定及时

履行信息披露义务。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、安泰化学和海通证券股份有限公司签署的《股权融资业务延期购回申请表》。

特此公告。

广州集泰化工股份有限公司

董事会

二〇二二年六月十六日

证券代码：

601015

证券简称：陕西黑猫 公告编号：

2022-037

陕西黑猫焦化股份有限公司

关于公司股东误操作触发短线交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

陕西黑猫焦化股份有限公司（简称 公司）于2022年6月16日收到公司股东陕西省物资产业集团总

公司（简称 物产集团）的告知函，获悉物产集团于2022年6月15日在减持公司股份的过程中，因工作人

员误操作买入股份，根据《中华人民共和国证券法》等相关规定，现将相关事项披露如下：

一、本次短线交易的基本情况

公司于2021年12月18日披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号2021-067），原持股11.42%

的公司股东物产集团拟自2022年1月11日至2022年7月10日通过集中竞价交易和大宗交易方式，减持合

计不超过公司总股本6%的股份，即不超过122,549,858股。

截止2022年6月16日收市，物产集团已减持公司股份9,388,302股，占公司总股本的0.46%。 2022年

6月15日，物产集团在减持公司股份的过程中，因工作人员误操作买入股份，构成短线交易。 具体明细如

下：

交易时间 交易方式

交易

方向

成交均价

（元/股）

成交数量

（股）

成交金额（元）

占总股本

比例

备注

2022年3月8日 集中竞价交易 卖出 6.968 2,030,000 14,144,773.25 0.0994% /

2022年4月15日 集中竞价交易 卖出 6.933 740,000 5,130,600.00 0.0362% /

2022年6月14日 集中竞价交易 卖出 6.73 1,500,000 10,095,000.00 0.0734% /

2022年6月15日 集中竞价交易 卖出 7.11 5,118,302 36,397,463.34 0.2506% /

2022年6月15日 集中竞价交易 买入 6.90 50,000 345,000.00 0.0024% 误操作买入

上述买入行为违反了《证券法》第四十四条及上海证券交易所的相关规定，构成了短线交易。

二、本次短线交易的处理情况

公司知悉上述交易行为后高度重视，及时了解相关情况，本次事项的处理情况及补救措施如下：

1、根据《证券法》第四十四条的规定：“上市公司、股票在国务院批准的其他全国性证券交易场所交

易的公司持有百分之五以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员，将其持有的该公司的股票或者其他

具有股权性质的证券在买入后六个月内卖出，或者在卖出后六个月内又买入，由此所得收益归该公司所

有，公司董事会应当收回其所得收益” 。

物产集团经核查， 2022年6月15日卖出公司股票 5,118,302股，平均成交价7.11元/股，买入公司股

票50,000股，成交价6.90元/股。 在减持计划期间共卖出公司股票9,388,302股，平均成交价为7.01元/

股，计算收益为（7.01元/股-6.90元/股）*50,000股=5,500元，即所得收益5,500元将全数上交给公司。

2、物产集团此次误操作不具有短线交易的主观故意，本次短线交易行为未发生在公司披露定期报

告的敏感期内，亦不存在利用短线交易谋求利益的目的。

物产集团在发现误买入后立即停止了操作，且已深刻认识到本次误操作的严重性，现就本次操作失

误导致的短线交易给公司和市场带来的不良影响，向广大投资者致以诚挚的歉意，并表示将加强相关法

律法规、规范性文件的学习，严格规范买卖股票的行为，审慎操作，杜绝此类情况的再次发生。

3、公司董事会将进一步要求全体董事、监事、高级管理人员和持有公司股份5%以上的股东引以为

戒，认真学习《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件，未来会严格按照法律

法规相关要求，并严格履行信息披露义务，杜绝此类事件再次发生。

特此公告。

陕西黑猫焦化股份有限公司董事会

2022年6月17日

龙芯中科技术股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

特别提示

龙芯中科技术股份有限公司（以下简称“发行人” ） 首次公开发行人民币普通股（A

股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请于2021年12月17日经上海证券交易所

（以下简称“上交所” ）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会

证监许可〔2022〕646号文同意注册。

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”或“保荐机构（主承销商）” ）担任本次

发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为4,100.00万股。初始战略

配售发行数量为820.00万股，占本次发行数量的20.00%，战略配售投资者承诺的认购资金

及新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子公司无需缴纳新股配售经纪佣金）已于

规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依据本次发行价格确定的最终

战略配售数量为820.00万股，占本次发行数量的20.00%，因最终战略配售股数与初始战略

配售股数数量相同，本次发行战略配售数量未向网下发行进行回拨。

网下网上回拨机制启动前，网下初始发行数量为2,624.00万股，占扣除最终战略配售数

量后发行数量的80.00%；网上初始发行数量为656.00万股，占扣除最终战略配售数量后发

行数量的20.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，

网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为人民币60.06元/股。

根据《龙芯中科技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步

询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）和《龙芯中科技术股份有限公司首

次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，

由于本次网上初步有效申购倍数约为4,061.10倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销

商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的10%（向上取

整至500股的整数倍，即328.00万股）由网下回拨至网上。 回拨机制启动后：网下最终发行数

量为2,296.00万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的70.00%； 网上最终发行数量

984.00万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的30.00%。 回拨机制启动后，网上发行最

终中签率为0.03693577%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2022年6月17日（T+2日）及时履行缴款

义务：

1、 网下获配投资者应根据本公告及时足额缴纳新股认购资金和相应的新股配售经纪

佣金（四舍五入精确至分），网下获配投资者在缴纳新股认购资金时需一并划付对应的新股

配售经纪佣金，资金应于2022年6月17日（T+2日）16:00前到账，网下投资者如同日获配多

只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并

缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.5%。 配售对象的新股配售经纪

佣金金额=配售对象最终获配金额×0.5%（四舍五入精确至分）。

网上投资者申购新股中签后， 应根据本公告履行资金交收义务， 确保其资金账户在

2022年6月17日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生

的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的

相关规定。

本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购资金而放弃认购的股票由保荐机构（主

承销商）包销。

2、网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产

品（简称“公募产品” ）、全国社会保障基金（简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（简称

“养老金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基

金” ）、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）和

合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配

售的股票限售期为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月， 前述配售对象账户将在

2022年6月20日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签” ）。 未被

抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排， 自本次发行股

票在上交所上市交易之日起即可流通。网下配售摇号抽签采用按获配对象配号的方法，按照

网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个获配对象获配一个编号。根据本次网下发

行的所有投资者通过中信证券IPO项目网下投资者服务系统签署的《网下投资者承诺函》，

网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。 参与本次发行初步询价并最

终获得网下配售的公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资金和合格境外机构投

资者资金，承诺其所管理的配售对象账户若在网下配售摇号抽签阶段被抽中，该配售对象所

获配的股票持有期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本

次发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行

的原因和后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。 提供有效报价但未参

与申购或未足额参与申购、 获得初步配售后未及时足额缴纳认购资金及相应的新股配售经

纪佣金以及存在其他违反《注册制下首次公开发行股票网下投资者管理规则》和《注册制

下首次公开发行股票网下投资者分类评价和管理指引》（中证协发〔2021〕212号）行为的

投资者，将被视为违规并应承担违规责任，保荐机构（主承销商）将把违规情况及时报中国

证券业协会备案。 网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，自中

国结算上海分公司收到弃购申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参

与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申购。放弃认购的次数按照投资

者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告披露了本次网下发行的初步配售结果，包括本次发行获得初步配售的网下投

资者名称、配售对象名称、配售对象代码、申购数量、初步配售数量、获配金额、新股配售经纪

佣金以及应缴款总额， 以及初步询价期间提供有效报价但未参与网下申购或实际申购数量

少于报价时拟申购数量的网下投资者信息。 根据2022年6月14日（T-1日）公布的《发行公

告》，本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得配售

的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果

（一）参与对象

本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板发行与承销规则

适用指引第1号———首次公开发行股票》（上证发 〔2021〕77号）（以下简称 “《承销指

引》” ）、投资者资质以及市场情况后综合确定，主要包括：

（1）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业；

（2）具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、国家级大型投资基金或其下属

企业；

（3）参与跟投的保荐机构相关子公司；

（4）发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划。

参加本次战略配售的投资者均已与发行人签署战略配售协议。 关于本次战略投资者的

核查情况详见2022年6月14日（T-1日）公告的《中信证券股份有限公司关于龙芯中科技术

股份有限公司首次公开发行股票战略投资者之专项核查报告》和《北京德恒律师事务所关

于龙芯中科技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市战略投资者核查事项的法

律意见》。

（二）获配结果

2022年6月13日（T-2日），发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确

定本次发行价格为60.06元/股， 本次发行股数4,100.00万股， 发行总规模为246,246.00万

元。

依据《承销指引》，本次发行规模在20亿元以上、不足50亿元，保荐机构相关子公司中

信证券投资有限公司（以下简称“中证投资” ）跟投比例为本次发行规模的3%，但不超过人

民币1亿元。中证投资已足额缴纳战略配售认购资金，本次获配股数为123.00万股，初始缴款

金额超过最终获配股数对应的金额的多余款项，保荐机构（主承销商）将在2022年6月21日

（T+4日）之前，依据中证投资缴款原路径退回。

截至2022年6月10日（T-3日），全部战略投资者均已足额按时缴纳认购资金及相应的

新股配售经纪佣金，根据战略投资者与发行人签署的战略配售协议及其承诺认购的金额，初

始缴款金额超过最终获配股数对应的金额的多余款项，保荐机构（主承销商）将在2022年6

月21日（T+4日）之前，依据战略投资者的缴款原路径退回。

本次发行最终战略配售结果如下：

战略投资者名称 类型

获配股数

（股）

获配股数

占本次发

行数量的

比例

获配金额（元，不

含佣金）

新股配售经纪

佣金（元）

合计（元）

限售期

（月）

通富微电子股份有

限公司

与发行人经营

业务具有战略

合作关系或长

期合作愿景的

大型企业或其

下属企业

205,000 0.50% 12,312,300.00 61,561.50 12,373,861.50 12

国电南瑞科技股份

有限公司

205,000 0.50% 12,312,300.00 61,561.50 12,373,861.50 12

科德数控股份有限

公司

205,000 0.50% 12,312,300.00 61,561.50 12,373,861.50 12

国家集成电路产业

投资基金二期股份

有限公司

具有长期投资

意愿的大型保

险公司或其下

属企业、国家

级大型投资基

金或其下属企

业

1,435,001 3.50% 86,186,160.06 430,930.80 86,617,090.86 12

中国互联网投资基

金（有限合伙）

546,666 1.33% 32,832,759.96 164,163.80 32,996,923.76 12

产业投资基金有限

责任公司

273,333 0.67% 16,416,379.98 82,081.90 16,498,461.88 12

中信证券投资有限

公司

参与跟投的保

荐机构相关子

公司

1,230,000 3.00% 73,873,800.00 - 73,873,800.00 24

中信证券龙芯中科

员工参与科创板战

略配售1号集合资

产管理计划

发行人的高级

管理人员与核

心员工参与本

次战略配售设

立的专项资产

管理计划

1,850,694 4.51% 111,152,681.64 555,763.41 111,708,445.05 12

中信证券龙芯中科

员工参与科创板战

略配售2号集合资

产管理计划

2,249,306 5.49% 135,093,318.36 675,466.59 135,768,784.95 12

合计 8,200,000 20.00% 492,492,000.00 2,093,091.00 494,585,091.00 -

二、网上摇号中签结果

根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2022年6月16日（T+1日）上午在

上海市静安区凤阳路660号上海市东方公证处会议室主持了龙芯中科技术股份有限公司首

次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号抽签仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇

号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 0722，5722，3284

末“5”位数 45378，65378，85378，25378，05378，36365

末“6”位数

955352，830352，705352，580352，455352，330352，205352，080352，

707673

末“7”位数 1601481，6601481，8949919

末“8”位数 46066730，32298877，09758648

凡参与网上发行申购龙芯中科首次公开发行A股并在科创板上市股票的投资者持有的

申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有19,680个，每个中签号码只

能认购500股龙芯中科A股股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）、《上海证券交易所科创板

股票发行与承销实施办法》（上证发 〔2021〕76号）、《上海证券交易所科创板发行与承销

规则适用指引第1号———首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77号）、《注册制下首次公开

发行股票承销规范》（中证协发〔2021〕213号）、《注册制下首次公开发行股票网下投资者

管理规则》 和 《注册制下首次公开发行股票网下投资者分类评价和管理指引》（中证协发

〔2021〕212号）等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核

查和确认。 依据上海证券交易所网下申购电子化平台最终收到的有效申购结果， 保荐机构

（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2022年6月15日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》

披露的256家网下投资者管理的5,784个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进

行了网下申购，网下有效申购数量为4,004,420万股。

（二）网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构（主承销

商）对网下发行股份进行了初步配售，初步配售结果如下：

配售对象

类型

有效申购股数（万

股）

申购量占网下

有效申购数量

比例

获配数量

（股）

获配数量占

网下发行

总量的比例

各类投资者配售比

例

A类投资者 2,573,690 64.27% 15,908,874 69.29% 0.06181348%

B类投资者 26,900 0.67% 166,253 0.72% 0.06180409%

C类投资者 1,403,830 35.06% 6,884,873 29.99% 0.04904350%

合计 4,004,420 100.00% 22,960,000 100.00% 0.05733664%

其中余股6股按照《发行安排及初步询价公告》中的配售原则配售给泰康养老保险股份

有限公司管理的“泰康养老保险股份有限公司－分红型保险投资账户” 。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》公布的配售原则，最终各配

售对象获配情况详见附表。

四、网下配售摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于2022年6月20日（T+3日）上午在上海市静安区凤

阳路660号上海市东方公证处会议室进行本次网下配售摇号抽签， 并将于2022年6月21日

（T+4日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和经济参考网披露的

《龙芯中科技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》 中公布网

下配售摇号抽签中签结果。

五、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的网下初步配售结果和网上中签结果如有疑问， 请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系人：股票资本市场部

电话：010-60833699

联系邮箱：project_lxzkecm@citics.com

发行人：龙芯中科技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022年6月17日

广东扬山联合精密制造股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

广东扬山联合精密制造股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行

不超过2,698.3334万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获

中国证券监督管理委员会证监许可[2022]1046号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市

场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合

的方式。回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,619.0334万股，占本次发行

总量的60.00%， 网上初始发行股数为1,079.3000万股， 占本次发行总量的

40.00%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人广东

扬山联合精密制造股份有限公司和保荐机构（主承销商）光大证券股份有限公司

将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2022年6月20日（周一）14:00-17:00；

2、网上路演网站：全景·路演天下（网址：https://rs.p5w.net）；

3、参加人员：发行人管理层主要成员及保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所指定网站 （巨

潮资讯网 www.cninfo.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：广东扬山联合精密制造股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

2022年6月17日

安徽拓山重工股份有限公司

首次公开发行股票网上发行结果公告

保荐机构（主承销商）：

安徽拓山重工股份有限公司（以下简称“发行人” 、“拓山重工” 或“公

司” ）首次公开发行新股不超过1,866.67万股人民币普通股A股（以下简称“本

次发行” ） 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可 〔2022〕788号文核

准。本次发行的保荐机构（主承销商）为民生证券股份有限公司（以下简称“保

荐机构 （主承销商）” ）。 发行人的股票简称为 “拓山重工” ， 股票代码为

“001226” 。

本次发行采用网上按市值申购向社会公众投资者直接定价发行（以下简称

“网上发行” ）的方式，不进行网下询价和配售。发行人和保荐机构（主承销商）

综合考虑发行人基本面、所处行业、可比公司估值水平、市场情况、募集资金需求

及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为24.66元/股。本次发行股份数量为

1,866.67万股，占发行后总股本比例为25%。其中网上发行1,866.65万股，占本次发

行总量的99.9989%。 剩余未达深市新股网上申购单位500股的余股200股由保荐

机构（主承销商）负责包销。

本次发行的网上申购缴款工作已于2022年6月15日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司提供的数据， 对本次网上定价发行的新股认购情况进行了统计，结

果如下：

（一）网上新股认购情况

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的

新股认购情况进行了统计，结果如下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：18,606,026

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：458,824,601.16

3、网上投资者放弃认购数量（股）：60,474

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,491,288.84

二、保荐机构（主承销商）包销情况

本次发行无网下询价和配售环节，网上投资者放弃认购股数全部由保荐机构

（主承销商）包销，网上投资者放弃认购的股份数量为60,474股，未达深市新股网

上申购单位的余股为200股，两者合计60,674股，包销金额为1,496,220.84元，保荐

机构（主承销商）包销比例为0.3250%。

2022年6月17日（T+4日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与网上发

行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行人将向中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销

商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

上述投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。具体联系方式如下：

联系电话：010-85127979

联系人：资本市场部

发行人：安徽拓山重工股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2022年6月17日

昆山亚香香料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（联席主承销商）：平安证券股份有限公司

联席主承销商：广发证券股份有限公司

特别提示

昆山亚香香料股份有限公司（以下简称“亚香股份” 或“发行人” ）首次公开发行人民币

普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简

称“深交所” ）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会予以注册（证监

许可〔2022〕892号）。发行人的股票简称为“亚香股份” ，股票代码为“301220” 。

本次发行的保荐机构（联席主承销商） 为平安证券股份有限公司 （以下简称 “平安证

券” 、“保荐机构（联席主承销商）”或“联席主承销商” ），联席主承销商为广发证券股份有限

公司 （以下简称 “广发证券” 、“联席主承销商” ， 平安证券及广发证券合称 “联席主承销

商” ）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网下

投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与联席主承销商协商确定本次股票发行价格为35.98元/股， 发行数量为2,020.00万

股，全部为新股发行，无老股转让。本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报

价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下

简称“公募基金” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简

称“养老金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基

金” ）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）报价中位

数、加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行初始战略配售发行数量为3,030,000股，占发行数量的15.00%。本次发行的战略配

售对象仅有发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划。根据最终确定的发行价格，发

行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终战略配售股份数量为1,083,935股，占

本次发行股份数量的5.37%。最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额部分1,946,065股回

拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，网下初始发行数量为13,965,065股，占扣除最

终战略配售数量后发行数量的73.05%；网上初始发行数量为5,151,000股，占扣除最终战略配售

数量后发行数量的26.95%。最终网下、网上发行合计数量19,116,065股，网上及网下最终发行数

量将根据网上、网下回拨情况确定。

根据《昆山亚香香料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的

回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为9,511.68996倍，高于100倍，发行人和联席主承销商决

定启动回拨机制，将本次发行扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的20%（向上取

整至500股的整数倍，即3,823,500股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为10,141,565

股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的53.05%；网上最终发行数量为8,974,500股，占扣除

最终战略配售数量后发行数量的 46.95% 。 回拨后本次网上定价发行的中签率为

0.0183172818%，有效申购倍数为5,459.32531倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2022年6月15日（T+2日）结束。具体情况如下：

一、新股认购情况统计

联席主承销商根据本次战略投资者缴款情况， 以及深交所和中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次战略配售、网上、网

下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最

高报价后公募基金、养老金、社保基金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权平均数的孰

低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行初始战略配售发行数量为3,030,000股，占发行数量的15.00%。本次发行的战略配

售对象仅有发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划。根据最终确定的发行价格，发

行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终战略配售股份数量为1,083,935股，占

本次发行股份数量的5.37%。最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额部分1,946,065股回

拨至网下发行。

综上，本次发行的战略配售投资者最终战略配售数量为1,083,935股，占本次发行股份数量

的5.37%。

截至2022年6月7日（T-4日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。根据发行人与战略

投资者签署的《战略配售协议》中的相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：

序号 战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

1

国都证券创业板亚香股份

1

号战略

配售集合资产管理计划

1,083,935 38,999,981.30 12

个月

合计

1,083,935 38,999,981.30 -

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：8,916,850

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：320,828,263.00

3、网上投资者放弃认购数量（股）：57,650

4、网上投资者放弃认购金额（元）：2,074,247.00

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：10,141,565

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：364,893,508.70

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上取

整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的股票

中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限

售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，

一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为1,015,668股， 约占网下发行总量的10.01%，

约占本次公开发行股票总量的5.03%。

三、保荐机构（联席主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由平安证券包销，平安证券包销股份的数量为57,650

股，包销金额为2,074,247.00元。平安证券包销股份数量占本次公开发行数量的比例为0.29%。

2021年6月17日（T+4日），平安证券将包销资金、战配资金与网下、网上发行募集资金扣除

保荐承销费后一起划给发行人。发行人向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份

登记至平安证券指定证券账户。

四、联席主承销商联系方式

网下、网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的联席主承销商联

系。具体联系方式如下：

（一）保荐机构（联席主承销商）：平安证券股份有限公司

联系地址：深圳市福田区福田街道益田路5023号平安金融中心B座第22-25层

联系人：股权资本市场团队

联系电话：0755-88677733、0755-22626653

（二）联席主承销商：广发证券股份有限公司

注册地址：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街2号618室

联系人：资本市场部

电话：020-66338151、020-66338152

发行人：昆山亚香香料股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：平安证券股份有限公司

联席主承销商：广发证券股份有限公司

2022年6月17日

上海国缆检测股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上发行结果公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

特别提示

上海国缆检测股份有限公司（以下简称“国缆检测” 或“发行人” ）首次

公开发行股票并在创业板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经深圳证

券交易所（以下简称“深交所” ）创业板上市委员会委员审议通过，并已经中

国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2022〕650号）。发行人的股票

简称为“国缆检测” ，股票代码为“301289” 。

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” 或“国

泰君安” ）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售 A 股股份和非

限售存托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行 （以下简称 “网上发

行” ）的方式，全部为新股，不转让老股。 发行人和保荐机构（主承销商）协

商确定本次发行数量为 1,500 万股，发行价格为 33.55 元 / 股。 其中，网上

发行 1,500 万股，占本次发行总量的 100%。

一、新股认购情况统计

本次发行的网上缴款工作已于 2022 年 6 月 15 日（T+2 日）结束。

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国结算深圳分公司提供的数据，

对本次网上发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：14,944,051

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：501,372,911.05

3、网上投资者放弃认购数量（股）：55,949

4、网上投资者放弃认购金额（元）： 1,877,088.95

二、保荐机构（主承销商）包销情况

本次发行无网下询价和配售环节， 网上中签投资者放弃认购股数全部

由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份的数量为

55,949 股，包销金额为 1,877,088.95 元，保荐机构（主承销商）包销比例

为 0.37%。

2022 年 6 月 17 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网

上投资者缴款认购的资金扣除承销费用后一起划给发行人，发行人向中国结

算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）

指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：021-38676888

联系人：资本市场部

发行人：上海国缆检测股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2022

年

6

月

17

日